ПРОТОКОЛ №27

ВКС «О работе общеобразовательных организаций Отрадненского

управления МОН СО по направлению учащихся в

специализированные профильные смены на базе «ВЕГА»

20.12.2021                                                                             14.00

Присутствовали:

Руководитель Отрадненского

управления МОН СО                                         Сизова Е.В.

Начальник отдела Отрадненского

управления МОН СО                                         Иванова О.Е.

Руководители общеобразовательных организаций Отрадненского

управления- 33 чел.

Специалисты Отрадненского управления МОН СО- 10 чел.

1.Об основных итогах мониторинга участия обучающихся ОО в

специализированных профильных сменах регионального центра

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей

и молодежи «ВЕГА».

(Нестеренко Е.В.- главный специалист Отрадненского

управления МОН СО).

ПОРУЧЕНИЯ:

1.1. Руководителям ОО обеспечить участие обучающихся в

специализированных сменах РЦОД «ВЕГА».

1.2.Создавать условия для участия в профильных сменах новых

обучающихся.

Срок: постоянно

1.3. Достичь во втором полугодии 2021 года планируемых

декомпозированных показателей по участию детей в профильных

сменах «ВЕГА»

Срок: 30.12.2021

Руководитель

Отрадненского управления МОН СО                                  Е.В.Сизова